UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLVTPT&NL

V/v tham gia góp ý Dự thảo Quy chuẩn
kỹ thuật quốc gia về bến xe hàng

Thái Nguyên, ngày        tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải.

Thực hiện Văn bản số 9175/BGTVT-KHCN ngày 07/9/2022 của Bộ Giao
thông vận tải về việc góp ý kiến đối với Dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về
bến xe hàng.

 Sau khi nghiên cứu, Sở Giao thông vận tải Thái Nguyên có ý kiến như
sau:

Nhất trí với dự thảo Dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến xe hàng
do Bộ Giao thông vận tải xây dựng.

Kính đề nghị Bộ Giao thông vận tải xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, QLVTPT&NL (4b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Quang Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T09:09:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hải Lân<lanlh.sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T10:31:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Vinh<vinhnq.sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-09-12T10:57:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-09-12T10:57:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-09-12T10:57:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!